

### **Protokół nr BK 0913/1/09**

kontroli wykorzystania internetu do prowadzenia działalności gospodarczej oraz aktywności internetowej pracownika Urzędu Miasta Lędziny podczas godzin pracy w 2008 roku.

Kontrolę przeprowadzono na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta Lędziny z dnia 23.01.2009r.

Kontrolę przeprowadziła Gł. Specjalista ds kontroli mgr Joanna Warchulska-Kopeć przy współudziale firmy Zbigniewa Strzelewskiego ( Lędziny, ul. Pokoju 28/12).

Czynności kontrolne rozpoczęto po powzięciu informacji przysłanej drogą elektroniczną .

Ustalenia kontroli:

W dniu 09 grudnia 2008r. do Urzędu Miasta Lędziny dotarła informacja drogą elektroniczną, w której nadawca zarzuca jednemu z pracowników Urzędu Miasta Lędziny prowadzenie działalności gospodarczej na komputerze służbowym i znaczną aktywność internetową podczas godzin pracy pracownika.

W dniu 19 grudnia 2008r. w odpowiedzi na zarzuty skontaktowano się z nadawcą informacji telefonicznie i poproszono o pisemne potwierdzenie zarzutów oraz przysłanie w tym celu pisma, które rozwiałoby wątpliwości co do osoby nadawcy.

Mimo telefonicznych ustaleń kolejny meil nadszedł w dniu 22 stycznia 2009r ( tytuł- skarga), ponownie formułujący zarzuty wobec pracownika.

Poddano kontroli :

1/ zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej z 29.11.2004r., przedsiębiorca-pracownik UM Lędziny.

2/ zawartość twardego dysku komputera służbowego na którym pracuje pracownik.

Stwierdza się, co następuje:

Opinia badającego zawartość twardego dysku wyklucza prowadzenie działalności gospodarczej podczas godzin pracy. Odwiedzane przez pracownika strony internetowe nie dotyczą przedmiotu prowadzonej przez niego po godzinach pracy działalności gospodarczej, określonej w zaświadczeniu o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Stwierdzona aktywność internetowa pracownika nie ma charakteru permanentnego i mieści się w zwykłym użytkowaniu komputera. Zainstalowany komunikator internetowy został usunięty przez pracownika.

Na tym zakończono czynności kontrolne.

Kontrolujący: Joanna Warchulska-Kopeć

**Załączniki do niniejszego protokołu można przeglądać w UM Lędziny, pok. nr 106.**